
Základní škola a mateřská škola Parentes Praha 

Telefon: +420 723 808 247 

E-mail: nejedla@parentes.cz 
www.parentes.cz

PŘIHLÁŠKA 

Základní škola a mateřská škola Parentes Praha 

IZO: 691 000 549 

I. 

Údaje o dítěti a jeho zákonném zástupci 

Jméno a příjmení dítěte _________________________________________________________ 

Místo trvalého bydliště   _________________________________________________________ 

Datum narození  _________________________________________________________ 

Rodné číslo  _________________________________________________________ 

Státní příslušnost _________________________________________________________ 

Místo narození   _________________________________________________________ 

Zdravotní pojišťovna dítěte _________________________________________________________ 

(dále jen „Dítě“ nebo též „účastník“) 
Adresa pro doručování písemností  __________________________________________________ 

MATKA 

Jméno a příjmení _________________________________________________________ 

Bydliště  _________________________________________________________ 

Státní příslušnost _________________________________________________________ 

Telefon   _________________________________________________________ 

E-mail _________________________________________________________ 

OTEC 

Jméno a příjmení _________________________________________________________ 

Bydliště  _________________________________________________________ 

Státní příslušnost _________________________________________________________ 

Telefon   _________________________________________________________ 

E-mail _________________________________________________________ 

Osoby, které budou Dítě vyzvedávat, jsou-li odlišné od matky nebo otce: 
 ______________________________________________________________ 

 ______________________________________________________________ 

 ______________________________________________________________ 

Základní škola a mateřská škola Parentes Praha 

Tlumačovská 1237/32, 155 00 Praha 13 

IČ: 71341048    



Základní škola a mateřská škola Parentes Praha 

Telefon: +420 723 808 247
E-mail: nejedla@parentes.cz 
www.parentes.cz

Základní škola a mateřská škola Parentes Praha 

Tlumačovská 1237/32, 155 00 Praha 13 

IČ: 71341048    

II. 

Údaje o rozsahu docházky 

Datum zahájení docházky: ___________________ 

Rozsah docházky (zatrhněte): 

Měsíční školné ve výši ……………………………..Kč. 

III.
Jiné údaje o účastníkovi 

Údaje o zdravotní způsobilosti, popřípadě zdravotních obtížích, které by mohly nastat, případně speciální diety 
Dítěte, apod.  
_________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 

Jiné důležité údaje (specifické potřeby, chování, z čeho má dítě obavy, vztah k dospělým a k vrstevníkům, 
nadání, oblíbené činnosti, dodržování hygieny apod.) 
_________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 

Celodenní

Půldenní



Základní škola a mateřská škola Parentes Praha 

V. 

Toto je závazná přihláška k docházce do mateřské školy (Základní škola a mateřská škola Parentes Praha, dále 
rovněž MŠ). Zákonný zástupce se zavazuje umožnit účast dítěte na aktivitách MŠ dle denního programu ve výše 
uvedeném rozsahu.  

Zákonný zástupce Dítěte souhlasí s tím, aby Dítě navštěvovalo aktivity MŠ a s použitím výše uvedených dat 
souvisejících s činností MŠ (pouze pro interní účely) v souladu s nařízením EU 2016/679 (GDPR).  

Informace, jak se pracuje s osobními údaji, naleznete od 1. 5. 2018 na stránkách www.parentes.cz. 

VI. 

Jsem seznámen (a) s tím, že cena za docházku dítěte se hradí do patnáctého dne předchozího měsíce. 
Uhrazené školné se při předčasném ukončení docházky nevrací. Školné se v případě nemoci dítěte nesnižuje 
ani nevrací. Školné lze snížit ve výjimečných případech na základě dohody s ředitelkou MŠ. 

Předčasné ukončení školní docházky je možné s dvouměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet prvního
dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď písemně doručena MŠ. 

Prohlašuji, že jsem obeznámen(a) s charakterem aktivit probíhajících v MŠ, nejsem si vědom (a) žádných 
omezení, které by Dítěti znemožňovaly účast na aktivitách, vyjma těch, uvedených v článku III. výše.  

V _____________________ dne ________________ 

_____________________________ 
podpis zákonného zástupce Dítěte 

http://www.parentes.cz/


Základní škola a mateřská škola Parentes Praha 

Uděluji svůj souhlas k pořizování fotografií a videozáznamů z akcí konaných MŠ   ano   ne 

Souhlasím se zveřejněním prací svého dítěte (výtvarná výchova, pracovní činnost apod.) ano   ne 

Souhlasím s uveřejněním fotografií svého dítěte na webových stránkách MŠ  ano   ne 

(www.parentes.cz, www.facebook.com, kanál YouTube a další profily MŠ) 

Souhlasím s využití obrazového či zvukového materiálu v rámci propagace MŠ a vzdělávacích 
projektů Spolku Parentes.  ano   ne 

Tyto souhlasy uděluji po celou dobu provozu webových stránek a sociálních sítí správce. 

V _____________________ dne__________________ 

Podpis zákonného zástupce dítěte 

http://www.parentes.cz/
http://www.facebook.com/M%C5%A0-Lipka

